última atualização: 11 de Março 2021
3-IK-15W-12.5-GN TIK100CHEE 70*70 15 220 0.26 1.20 1400 12.50 112~7 104.00 1.32 10.00
3-IK-15W-18-GN TIK101CHEE 70*70 15 220 0.26 1.20 1400 18.00 77~5 72.00 1.83 10.00
3-IK-15W-30-GN TIK102CHEE 70*70 15 220 0.26 1.20 1400 30.00 46~3 43.00 2.75 10.00
3-IK-15W-50-GN TIK103CHEE 70*70 15 220 0.26 1.20 1400 50.00 28~1,8 26.00 4.18 10.00
3-IK-15W-75-GN TIK104CHEE 70*70 15 220 0.26 1.20 1400 75.00 18~1,2 17.00 5.00 10.00
3-IK-15W-150-GN TIK105CHEE 70*70 15 220 0.26 1.20 1400 150.00 9~0,6 9.00 5.00 10.00
4-IK-25W-12.5-GN TIK106CHEE 80*80 25 220 0.3 1.80 1400 12.50 112~7 104.00 2.04 10.00
4-IK-25W-18-GN TIK107CHEE 80*80 25 220 0.3 1.80 1400 18.00 77~5 72.00 2.96 10.00
4-IK-25W-30-GN TIK108CHEE 80*80 25 220 0.3 1.80 1400 30.00 46~3 43.00 4.49 10.00
4-IK-25W-50-GN TIK109CHEE 80*80 25 220 0.3 1.80 1400 50.00 28~1,8 26.00 6.73 10.00
4-IK-25W-75-GN TIK110CHEE 80*80 25 220 0.3 1.80 1400 75.00 18~1,2 17.00 8.00 10.00
4-IK-25W-150-GN TIK111CHEE 80*80 25 220 0.3 1.80 1400 150.00 9~0,6 9.00 8.00 10.00
5-IK-60W-12.5-GN TIK112CHEE 90*90 60 220 0.6 4.00 1400 12.50 112~7 104.00 3.26 12.00
5-IK-60W-18-GN TIK113CHEE 90*90 60 220 0.6 4.00 1400 18.00 77~5 72.00 4.69 12.00
5-IK-60W-30-GN TIK114CHEE 90*90 60 220 0.6 4.00 1400 30.00 46~3 43.00 7.04 12.00
5-IK-60W-50-GN TIK115CHEE 90*90 60 220 0.6 4.00 1400 50.00 28~1,8 26.00 10.00 12.00
5-IK-60W-75-GN TIK116CHEE 90*90 60 220 0.6 4.00 1400 75.00 18~1,2 17.00 10.00 12.00
5-IK-60W-150-GN TIK117CHEE 90*90 60 220 0.6 4.00 1400 150.00 9~0,6 9.00 10.00 12.00
Modelo Potência
WCódigo
Modelo Potência
WCódigo

Redução
i
Características Micro Motoredutores
Micro
Motoredutor de
Engrenagem
com Motor 220V
última atualização: 11 de Março 2021
Características Micro Motoredutores
3-IK-15W-12.5-GN TIK118CHEE 70*70 15 24 0.3 - 1800 12.50 144~0 104.00 1.32 10.00
3-IK-15W-18-GN TIK119CHEE 70*70 15 24 0.3 - 1800 18.00 100~0 72.00 1.83 10.00
3-IK-15W-30-GN TIK120CHEE 70*70 15 24 0.3 - 1800 30.00 60~0 43.00 2.75 10.00
3-IK-15W-50-GN TIK121CHEE 70*70 15 24 0.3 - 1800 50.00 36~0 26.00 4.18 10.00
3-IK-15W-75-GN TIK122CHEE 70*70 15 24 0.3 - 1800 75.00 24~0 17.00 5.00 10.00
3-IK-15W-150-GN TIK123CHEE 70*70 15 24 0.3 - 1800 150.00 12~0 9.00 5.00 10.00
4-IK-40W-12.5-GN TIK124CHEE 80*80 40 24 0.8 - 1800 12.50 144~0 104.00 2.04 10.00
4-IK-40W-18-GN TIK125CHEE 80*80 40 24 0.8 - 1800 18.00 100~0 72.00 2.96 10.00
4-IK-40W-30-GN TIK126CHEE 80*80 40 24 0.8 - 1800 30.00 60~0 43.00 4.49 10.00
4-IK-40W-50-GN TIK127CHEE 80*80 40 24 0.8 - 1800 50.00 36~0 26.00 6.73 10.00
4-IK-40W-75-GN TIK128CHEE 80*80 40 24 0.8 - 1800 75.00 24~0 17.00 8.00 10.00
4-IK-40W-150-GN TIK171CHEE 80*80 40 24 0.8 - 1800 150.00 12~0 9.00 8.00 10.00
AC-4GN-12.5RH TIK144CHEE 80*80 25 220 0.3 2.00 1400 12.50 112~7 1400.00 2.04 12.00
AC-4GN-18RH TIK145CHEE 80*80 25 220 0.3 2.00 1400 18.00 77~5 1400.00 2.96 12.00
AC-4GN-30RH TIK146CHEE 80*80 25 220 0.3 2.00 1400 30.00 46~3 1400.00 4.49 12.00
AC-4GN-50RH TIK147CHEE 80*80 25 220 0.3 2.00 1400 50.00 28~1,8 1400.00 6.73 12.00
AC-4GN-75RH TIK148CHEE 80*80 25 220 0.3 2.00 1400 75.00 18~1,2 1400.00 8.00 12.00
AC-4GN-150RH TIK149CHEE 80*80 25 220 0.3 2.00 1400 150.00 9~0,6 1400.00 8.00 12.00
DC-4GN-12.5RH TIK150CHEE 80*80 40 24 0.8 - 1800 12.50 144~0 1800.00 0.18 12.00
DC-4GN-18RH TIK151CHEE 80*80 40 24 0.8 - 1800 18.00 100~0 1800.00 0.35 12.00
DC-4GN-30RH TIK152CHEE 80*80 40 24 0.8 - 1800 30.00 60~0 1800.00 0.53 12.00
DC-4GN-50RH TIK154CHEE 80*80 40 24 0.8 - 1800 50.00 36~0 1800.00 0.88 12.00
DC-4GN-75RH TIK155CHEE 80*80 40 24 0.8 - 1800 75.00 24~0 1800.00 1.33 12.00
DC-4GN-150RH TIK156CHEE 80*80 40 24 0.8 - 1800 150.00 12~0 1800.00 2.50 12.00
Modelo Potência
W
Modelo
Modelo

Motor Corrente
Contínua
Micro
Motoredutor de
Saída Lateral com
Motor de 220V
Micro
Motoredutor de
Saída Lateral com
Motor de 24V
última atualização: 11 de Março 2021
Características Micro Motoredutores
3GN-10XK TIK157CHEE 70*70 - - - - - 10.00 - - - -
AC/DC 80*80 TIK158CHEE 80*80 - - - - - 10.00 - - - -
AC/DC 90*90 TIK159CHEE 90*90 - - - - - 10.00 - - - -
3-IK-15W-GN TIK129CHEE - 15 220 0.26 1.20 1400 - 1400~90 1400.00 - 8.00
4-IK-25W-GN TIK130CHEE - 25 220 0.3 1.80 1400 - 1400~90 1400.00 - 8.00
5-IK-60W-GN TIK131CHEE - 60 220 0.6 4.00 1400 - 1400~90 1400.00 - 12.00
3-IK-25W-GN TIK135CHEE - 25 24 0.6 - 1800 - 1800~0 1400.00 - -
4-DC-IK-80W-GN TIK136CHEE - 80 24 1.05 - 1800 - 1800~0 1400.00 - -
3-IK-15W-A TIK132CHEE - 15 220 0.26 1.20 1400 - 1400~90 - - 6.00
4-IK-25W-A TIK133CHEE - 25 220 0.3 1.80 1400 - 1400~90 - - 8.00
5-IK-60W-A TIK134CHEE - 60 220 0.6 4.00 1400 - 1400~90 - - 12.00
3-IK-25W-A TIK138CHEE - 25 24 0.6 - 1800 - 1800~0 - - -
4-DC-IK-80W-A TIK139CHEE - 80 24 1.05 - 1800 - 1800~0 - - -
120 12 3 - 1800 - 56B14
Tensão V
0-120W-GN